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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos ekonomikos ir
inovacijų ministerijos ekonomikos transformacijos ir konkurencingumo plėtros
programos pažangos priemonės Nr. 05-001-01-04-02 „Skatinti įmones pereiti link
neutralios klimatui ekonomikos“ aprašo veiklos „Atsinaujinančių energijos išteklių
panaudojimas pramonės įmonėse, dalyvaujančiose Europos Sąjungos apyvartinių
taršos leidimų prekybos sistemoje“ paramos schemos finansavimo kriterijų ir sąlygų
aprašas

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.104662

Pagalbos suteikimo data 2023-03-29
Pagalbos suma 2.500.000,00 EUR
Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos Tinkamomis finansuoti išlaidomis laikomos įrangos ir įrenginių įsigijimo ir įsirengimo

išlaidos, kurias numatoma patirti vykdant Schemos projekto veiklas ir kurios yra
susijusios su Schemos projekto įgyvendinimu ir su didesnio elektros energijos iš
atsinaujinančios energijos šaltinių gamybos ir panaudojimo kiekio pareiškėjo
reikmėms patenkinti pasiekimu. Schemos projekto įgyvendinimo pradžia laikoma
pareiškėjo paraiškos pateikimo Agentūrai diena. Schemos projekto įgyvendinimo
laikotarpio pabaiga laikoma data, iki kurios baigtos visos Schemos projekto veiklos,
patirtos visos su Schemos projekto įgyvendinimu susijusios išlaidos ir per Aplinkos
projektų valdymo sistemą (toliau – APVIS) pateiktas galutinis mokėjimo prašymas,
tačiau ne vėlesnė, nei 2025 m. rugsėjo 30 d. Tinkama finansuoti Schemos projekto
veikla: saulės elektrinei ir su jos veikimu susijusiai įrangai (įskaitant įrangos
transportavimą, projektavimą, montavimą, montavimo vietos paruošimą, įrengimą,
pradėjimą naudoti, bandymus, saugos ir naudojimo mokymus, techninę priežiūrą
(numatomus montavimo, paleidimo, bandymo darbus), taikant fiksuotą 820 Eur/kW
be PVM kainą. Išlaidos, patirtos įrangai ir (arba) įrenginiams yra nauji (nenaudoti).

Intensyvumas (%) 45

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2240895

Registracijos kodas 12312742

Duomenų pildytojas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2023-04-03

Pagalbos pateikimo data 2023-03-29



Pagrindinis tikslas Atsinaujinančioji energija
Taikomos taisyklės 
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